
ZARZĄDZENIE NR 277/2017

Burmistrza Polic

z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2017.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260, z 2017 r.

poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537) oraz §13 pkt 1 lit. a uchwały

Nr XXV/246/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia

budżetu Gminy Police na rok 2017 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie

wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2017, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2

do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2017 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

855 85504 0 19 823,24
Urząd Miejski 

Wydział FN 2030  - 19 823,24

Razem: 0 19 823,24

Rozdział

Dysponent

750 75023 4 000 4 000,00

3020  - 4 000,00

4360 4 000  - 

758 75818 4 000 0,00
Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna                  
4810 4 000  - 

801 34 080 34 080,00

80101 0 34 060,00

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży 4010  - 34 060,00

80103 10 640 0,00

3020 300  - 

4010 9 000  - 

4110 1 340  - 

80110 23 420 0,00

3020 7 800  - 

4010 10 000  - 

4110 3 440  - 

4120 2 180  - 

80195 20 20,00

4210 20  - 

4510  - 20,00

855 85504 0 19 823,24

4010  - 16 565,24

4110  - 2 852,00

4120  - 406,00

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Urząd Miejski 

Wydział OR        

                                                                                          z dnia 06.10.2017 r.

                                 Załącznik nr 1 do Zarządzenia

                                 Nr 277/2017 Burmistrza Polic

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany w planie wydatków

budżetowych, a także zmiany planu wykonawczego i zmiany w planie wykonawczym budżetu

Gminy Police na rok 2017.

Zadania własne

Wydatki

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży

Szkoła Podstawowa 

w Trzebieży

Urząd Miejski 

Wydział OK



921 92109 8 000 12 000,00

7 600 7 600,00

4190 1 500  - 

4210  - 7 600,00

4270 4 000  - 

4400 1 500  - 

4430 600  - 

400 800,00

4190  - 400,00

4210 400  - 

4400  - 400,00

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Dębostrów
4300 0 200,00

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Drogoradz
4210 0 200,00

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Niekłończyca

4300 0 200,00

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Pilchowo
4210 0 500,00

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Przęsocin
4210 0 200,00

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Siedlice
4210 0 200,00

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Tanowo
4210 0 300,00

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Tatynia
4210 0 200,00

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Trzebież
4210 0 200,00

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo 

Trzeszczyn

4210 0 200,00

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Uniemyśl
4210 0 400,00

0 800,00

4210  - 200,00

4260  - 600,00

926 92604 6 000 6 000,00

4260 6 000  - 

4270  - 6 000,00

Razem: 56 080 75 903,24

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Jasienica" 

Rada Osiedla nr 3

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Sołectwo Wieńkowo

Urząd Miejski 

Wydział OR/

Osiedle "Anny 

Jagiellonki" Rada 

Osiedla nr 7

Ośrodek Sportu 

i Rekreacji 

w Policach



Rozdział

Dysponent

852 85215 0 2 547,99

Urząd Miejski 2010  - 2 547,99

Razem: 0 2 547,99

Rozdział

Dysponent

852 85215 0 2 547,99

3110  - 2 498,04

4210  - 49,95

Razem: 0 2 547,99

Zadania zlecone

Dochody

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia

                                 Nr 277/2017 Burmistrza Polic

                                                                                          z dnia 06.10.2017 r.

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetowych oraz zmiany planu wykonawczego budżetu

Gminy Police na rok 2017.

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

Ośrodek Pomocy 

Społecznej 

w Policach



1. Pismem znak: FB-1.3111.132.4.2017.MR z dnia 3 października 2017 r.

Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki poinformował, że decyzją nr 205/2017 Wojewody

Zachodniopomorskiego z dnia 3 października 2017 r. w sprawie zmian w planie wydatków

budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 -

województwo zachodniopomorskie w 2017 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy

celowej budżetu państwa poz. 53) na realizację własnych zadań bieżących w dziale 855 -

Rodzina, rozdział 85504 - Wspieranie rodziny, o kwotę 19.823,24 zł, z przeznaczeniem na

dofinansowanie zadań gminy, tj. zatrudnianie asystentów rodziny w ramach realizacji

Programu asystent rodziny i koordynator rodzinnej pieczy zastępczej na rok 2017 , 

wprowadzonego zgodnie z art. 247 ustawy o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej . 

Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody Zachodniopomorskiego w układzie

zadaniowym w ramach działania 13.4.2.4. W Finansowanie, monitorowanie oraz kontrola

realizacji zadań w obszarze wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian budżetu i w budżecie oraz planu wykonawczego i w planie wykonawczym

budżetu Gminy Police na 2017 rok w następującym zakresie: 

Zadania własne

2. Dział 750 rozdział 75023 - przenosi się plan wydatków w kwocie 4.000 zł

z przeznaczeniem na zaopatrzenie rzeczowe osób zatrudnionych (odzież, obuwie robocze,

środki higieny osobistej, okulary korygujące wzrok).

   5. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 8.000 zł, z tego:

- łączną kwotę 7.600 zł w budżecie Osiedla "Jasienica", z przeznaczeniem na zakupy

wynikające z potrzeb Rady Osiedla nr 3 w Policach,

- kwotę 400 zł w budżecie Osiedla "Anny Jagiellonki", z przeznaczeniem na zakup nagród

dla dzieci z terenu Rady Osiedla nr 7 w Policach.

   4. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 34.080 zł, z tego:

- w budżecie Szkoły Podstawowej w Trzebieży z rozdziału 80103 łączną kwotę 10.640 zł

i z rozdziału 80110 łączną kwotę 23.420 zł (ogółem 34.060 zł) do rozdziału 80101,

z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe pracowników szkoły (dostosowanie planu

wydatków do potrzeb prawidłowego funkcjonowania placówki, po wprowadzeniu reformy

oświaty od 01.09.2017 r.),

- w rozdziale 80195 kwotę 20 zł z przeznaczeniem na opłatę za czynności kontrolne

przeprowadzone w dniu 11.09.2017 r. przez Państwowego Powiatowego Inspektora

Sanitarnego w Policach, stwierdzające uchybienia sanitarne w pomieszczeniach

przedszkolnego punktu zorganizowanego dla Przedszkola Publicznego nr 5 w Policach

na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 w Policach.

3. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 4.000 zł przenosi się

do działu 921 rozdział 92109 z przeznaczeniem dla:

 - Osiedla "Anny Jagiellonki" (400 zł) na opłaty czynszowe,

 - Sołectwa Wieńkowo (600 zł) na opłaty za energię elektryczną,

- Sołectwa Dębostrów (200 zł), Sołectwa Drogoradz (200 zł), Sołectwa Niekłończyca (200 zł),

Sołectwa Pilchowo (500 zł), Sołectwa Przęsocin (200 zł), Sołectwa Siedlice (200 zł), Sołectwa

Tanowo (300 zł), Sołectwa Tatynia (200 zł), Sołectwa Trzebież (200 zł), Sołectwa Trzeszczyn

(200 zł), Sołectwa Uniemyśl (400 zł) i Sołectwa Wieńkowo (200 zł), w związku z ich udziałem

w "Sołtysiadzie", która odbyła się w dniu 30.09.2017 r. w Wieńkowie. Przyznane środki

wydatkowane będą na zakupy i usługi wynikające z potrzeb poszczególnych sołectw.



Zadania zlecone

1. Decyzją nr 223/2017 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 6 października 2017 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody

Zachodniopomorskiego jako dysponenta części 85/32 - województwo zachodniopomorskie

w 2017 r., zwiększono dotację celową dla Gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz. 24)

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

gminom ustawami w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział 85215 - Dodatki mieszkaniowe,

o kwotę 2.547,99 zł z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych

w IV kwartale 2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na koszty obsługi

tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych

gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne

(Dz.U. z 2017 r. poz. 220 z późn. zm.). Ww. kwota dotacji ujęta jest w budżecie Wojewody

Zachodniopomorskiego w układzie zadaniowym w ramach działania 13.1.2.1. W Wsparcie

finansowe zadań i programów realizacji zadań pomocy społecznej.

6. Dział 926 rozdział 92604 - przenosi się plan wydatków w kwocie 6.000 zł w budżecie

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Policach, z przeznaczeniem na przeprowadzenie prac

remontowych i konserwacyjnych.


